COMISSÃO ESPECIALDE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0143/2025
TERMO DE CONTRATO Nº: 0143/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0146998-2024
CONCORRÊNCIA PÚBLICA – CP Nº: 0014/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO - CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: PSN ENGENHARIA LIMITADA, CNPJ: 26.777.609/0001-65
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO EM IMÓVEL DA FUNDAÇÃO CASA ABRIGO REGIONAL DE ACOLHIMENTO
À MULHER VÍTIMA DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA COM RISCO DE MORTE E RISCO IMINENTE DE
MORTE NO MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA
VALOR: R$ 149.001,35 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES CONTADOS DA DATA DE SUA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025